Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2020г.

                                           № 70
с . Марково
	Об отмене открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении  объектов теплоснабжения муниципального образования Марковский сельсовет Благовещенского района Амурской области

На основании  Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с п. 4 ст. 448  Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом Марковского сельсовета,  администрация Марковского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования Марковский сельсовет Благовещенского района Амурской  области.

2. Постановление администрации Марковского сельсовета № 59 от 26.06.2020г. «О заключении концессионного соглашения  в отношении системы коммунальной инфраструктуры объектов теплоснабжения муниципального образования Марковский сельсовет Благовещенского района Амурской области» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте Благовещенского района Амурской области https://blgraion.amurobl.ru в разделе «Сельсоветы» – «Марковский сельсовет» - «Сфера ЖКХ» и в газете Благовещенского района «Амурская земля и люди».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Марковского сельсовета                                                   Ю.В. Шмилев